关于召开2013年常州市教育学会音乐教学专业委员会年会的通知
各辖市（区）教研室、局属中小学：
    经理事会研究，定于2014年1月17日（周五）上午在武进区湖塘实验小学召开2013年常州市教育学会音乐教学专业委员会年会，现将有关事项通知如下：
一、报到时间、地点：
  1、报到时间：2014年1月17日（周五）上午8：30前报到。
  2、报到地点：武进区湖塘桥实验小学本部校区。（武进区湖塘镇人民西路18号。）
 二、参会人员：
  1、2013年会论文评选获奖教师。
  2、局属初、高中音乐专业委员会全体会员。
  3、各辖市、区会员代表：武进30名，金坛、溧阳、天宁、钟楼、新北区各20名，戚区8名（含论文获奖教师）。
 三、会议议程：
  1、听一节小学音乐公开课，课题：《蒲公英》小学二年级（用小学一年级的学生），执教教师：路婉平。
  2、由秘书长作学会工作报告。
  3、评委会对本次年会论文评选作点评。
  4、常州市中小学音乐教师基本功比赛及获奖论文颁奖仪式。
  5、与会代表合影留念。
  6、与会代表共进午餐。
 四、其它事项：
  1、自驾车参会的老师要服从学校保安的指挥，按指定地点统一停放。
  2、参会教师需交会务费50元，回学校报销。
  3、报到时按区域签到、缴费，发票在会议结束后统一发放。（请各辖市、区教研员（或指派一位教师）统一收费，集体缴费并领取发票。）
——公交线路：公交14路、B1、B11、B15、B16、B19到兰陵路人民路站下，武进吾悦广场往西400米。
自驾车到湖塘武宜路武进吾悦广场右转往西400米。

常州市教育学会音乐教育专业委员会
                 2014年1月8日